平成 29年 6月吉日

廃棄物処理業・リサイクル業関係者 御中

一般社団法人廃棄物管理業協会

代表理事 大上純也

「セミナー及び懇親会(中部大会)」開催のご案内

拝啓 時折ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の事業活動に対しまして格別のご理解ご協力を賜わり、感謝申し上げます。

また、当協会の設立趣旨及び活動内容にご理解賜り、衷心より厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、廃棄物処理業・リサイクル業の関係者様対象に、「改正廃棄物処理法の

最新動向を知る」と題しまして無料セミナーを開催いたします。また、セミナー終了後、ご

参加いただきました皆様の親睦及び交流を図っていただける懇親会を予定しております。

お手数ですが、返信期限：平成 29年 7月 5日（水）までに、事務局宛に FAX（FAX：

06-6532-0080）をお送り下さい。

ご多忙中誠に恐縮とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願

い申し上げますとともに、末筆ながら貴法人のますますのご発展を祈念申し上げます。

敬具

記

１ 日 時 平成 29 年 7 月 13 日（木） セミナー  午後 4 時 00 分～午後 6 時 00 分

懇親会     午後 6時 00分～

２ 場 所 TKPガーデンシティ 名古屋新幹線口

      〒453-0015愛知県名古屋市中村区椿町 1-16 井門名古屋ビル

      カンファレンスルーム 8B  http://tkpnagoya.net/

３ 講師  芝田先生、南出副代表理事、柳川事務局長

      改正廃棄物処理法の最新動向と労働時間・雇用関係のリスク（芝田先生）

      廃棄物管理会社が選ぶ廃棄物処理業者（南出副代表理事）

  会員専用サイトの機能説明（柳川事務局長）

４ 懇親会費 5,000円/人（当日お持ち下さい。領収書を発行させて頂きます。）

＜申込み及び問合せ先＞

〒550-0023 大阪府大阪市西区新町 1-6-23四ツ橋大川ビル 7F

一般社団法人 廃棄物管理業協会事務局 柳川（ヤナガワ） TEL 06-6538-0066

（一社）廃棄物管理業協会 行

FAX 06-6532-0080

       年  月  日

一般社団法人 廃棄物管理業協会

セミナー及び懇親会

申込書

会 社 名

<連 絡 先>

住   所

T E L/F A X

〒

TEL：             FAX：

出

席

者

部 署 / 役 職 名 氏    名

出 席 ： 〇

セミナー 懇 親 会

 ふりがな

 ふりがな

 ふりがな

 ふりがな

出欠内容を FAX：06-6532-0080まで FAX送信をお願いします。

返信期日：平成 29年 7月 5日（水）